
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）山下 4,970,000円 落札決定

2 （株）丸吉建工 4,975,000円

3 磯部工業（株） 5,260,000円

4 （株）サンシン 5,275,000円

5 （有）伸亜建 5,960,000円

6 （株）野村水道工業所 6,050,000円

7 杉山設備（株） 6,500,000円

8 （株）神都 無効

9

工事期間
契約日から
令和2年11月20日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　第水改4号
町道長原線他県道取付道路改良工事に伴う配水管布設替工事

工事場所 度会町　長原　地内

予定価格（税抜） 7,100,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

工事等の種類 配水管布設替工事

入開札日時 令和2年7月3日　9時30分

入札場所 大会議室

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 (株)山下

落札価格（税抜） 4,970,000円

問合せ先 度会町役場　総務課



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 磯部工業（株） 929,000円 失格

2 （株）丸吉建工 942,000円 失格

3 （株）神都 1,065,000円 落札決定

4 （株）サンシン 1,247,000円

5 （株）野村水道工業所 1,250,000円

6 杉山設備（株） 1,300,000円

7

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 (株)神都

落札価格（税抜） 1,065,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

工事等の種類 配水管改良工事

入開札日時 令和2年7月3日　9時45分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 1,465,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 有

工事期間
契約日から
令和2年8月31日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　第水改2号
柳橋撤去に伴う配水管止水及び消火栓新設工事

工事場所 度会町　柳　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）山本自動車工業 1,333,862円 落札決定

2 度会自動車（有） 1,346,000円

3 （有）中野板金 1,393,935円

4 （有）大西自動車整備工場 未受領

5

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 (有)山本自動車工業

落札価格（税込） 1,333,862円

問合せ先 度会町役場　総務課

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年7月3日　10時00分

入札場所 大会議室

予定価格（税込） 1,574,485円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

履行期間
契約日から
令和2年8月31日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
公用車購入　スズキ　キャリイ頑丈ダンプ

納入場所 度会町役場



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）フジヤマ　三重営業所 750,000円 落札決定

2 南海測量設計（株）　いなべ営業所 780,000円

3 （株）上智　三重支店 800,000円

4 （株）ウジョウ　三重支店 820,000円

5 （株）協同測量社　三重営業所 850,000円

6

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 (株)フジヤマ　三重営業所

落札価格（税抜） 750,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年7月3日　10時15分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 843,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

業務期間
契約日から
令和3年2月26日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度　地委第1号
麻加江地内地籍調査業務

業務場所 度会町　麻加江　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）フジヤマ　三重営業所 3,950,000円 落札決定

2 南海測量設計（株）　いなべ営業所 4,200,000円

3 （株）ウジョウ　三重支店 4,300,000円

4 （株）協同測量社　三重営業所 4,300,000円

5 （株）上智　三重支店 4,440,000円

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 (株)フジヤマ　三重営業所

落札価格（税抜） 3,950,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年7月3日　10時30分

予定価格（税抜） 4,178,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和3年3月15日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度　地委第2号
脇出地内地籍調査業務

業務場所 度会町　脇出　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (株)パスコ　三重支店 14,500,000円 落札決定

2 国際航業(株)　三重営業所 16,000,000円

3 (株)テイコク　三重営業所 16,500,000円

4 中日本航空(株)　三重支店 16,900,000円

5 (株)フジヤマ　三重営業所 18,000,000円

6 玉野総合コンサルタント(株)　三重事務所 辞退

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 (株)パスコ　三重支店

落札価格（税抜） 14,500,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年7月3日　10時45分

予定価格（税抜） 16,200,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和3年3月26日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度
度会町公共施設等個別施設計画策定業務

業務場所 度会町　全域　地内


	町道長原線他県道取付道路改良工事に伴う配水管布設替工事
	柳橋撤去に伴う配水管止水及び消火栓新設工事
	公用車購入　スズキ　キャリイ頑丈ダンプ
	麻加江地内地籍調査業務
	脇出地内地籍調査業務 
	度会町公共施設等個別施設計画策定業務

